
 

 1  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VE ŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE ZÁKONA Č. 
137/2006 SB., O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH, VE ZN ĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ (DÁLE 
JEN „ZÁKON“)  
 
 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Název veřejné zakázky: 

Demolice pavilonu zem ědělské techniky pro 
projekt „Rozvoj výzkumných a výukových kapacit 
pro p řírodov ědné a technické obory JU v Českých 
Bud ějovicích – Zem ědělská fakulta a Fakulta 
rybá řství a ochrany vod  

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

Jiho česká univerzita v Českých Bud ějovicích 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Branišovská 1645/31a 370 05 České Budějovice 

IČ: 60076658 

Osoba oprávněná jednat jménem či za 
zadavatele: 

prof. Ing. Magdalena Hrabánková, CSc., prof. h. c.  - 
rektorka  

 

3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE OSOBY ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATELE DLE § 151 ZÁK ONA 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

GORDION, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Kolmá 6/682, 190 00  Praha 9 - Vysočany 

IČ: 26147921 

Osoba oprávněná za osobu zastupující 
zadavatele jednat: 

Mgr. Pavel Robek, jednatel 

Kontaktní osoba: Ing. Iva Ševčíková 

Telefon, fax, e-mail: 
+420 281 021 824,+420 281 021 825, 
sevcikova@gordion.cz 

 

4. KLASIFIKACE P ŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 
Druh ve řejné zakázky:  veřejná zakázka na stavební práce  
 
Název CPV 
Demolice, p říprava staveništ ě a odklízecí 
práce 

451111000-8 

 
 
 
 



 

 2  

5. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VE ŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 
Předpokládaná hodnota ve řejné zakázky:  4 600 000,-- Kč bez DPH 
 

6. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 
Předmětem plnění veřejné zakázky je demolice pavilonu zemědělské techniky pro projekt „Rozvoj 
výzkumných a výukových kapacit pro přírodovědné a technické obory JU v Českých Budějovicích – 
Zemědělská fakulta a Fakulta rybářství a ochrany vod“ v rozsahu a v souladu se zadávacími 
podmínkami. 
 
Předmět plnění veřejné zakázky je vymezen Smlouvou, která tvoří přílohu č. 1 této zadávací 
dokumentace. 
 
Předmět pln ění je realizován v rámci projektu: „Rozvoj výzkumný ch a výukových kapacit pro 
přírodov ědné a technické obory JU v Českých Bud ějovicích – Zem ědělská fakulta a Fakulta 
rybá řství a ochrany vod“ 
 
Registra ční číslo: CZ.1.05/4.1.00/04.0190 
 

7. TECHNICKÉ PODMÍNKY DLE § 45 ZÁKONA, JE-LI TO OD ŮVODNĚNO PŘEDMĚTEM 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Technické podmínky jsou vymezeny projektovou dokumentací a výkazem výměr, které tvoří přílohu č. 
3 této zadávací dokumentace. 
 

8. OBCHODNÍ PODMÍNKY, VČETNĚ PLATEBNÍCH PODMÍNEK, P ŘÍPADNĚ TÉŽ 
OBJEKTIVNÍCH PODMÍNEK, ZA NICHŽ JE MOŽNO P ŘEKROČIT VÝŠI NABÍDKOVÉ CENY 

 
Závazné obchodní podmínky jsou uvedeny ve Smlouvě, který tvoří přílohu č. 1 této zadávací 
dokumentace. 
 

8.1. DALŠÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY ZADAVATELE 

 
Požadavek zadavatele na pojišt ění odpov ědnosti za škodu zp ůsobenou dodavatelem t řetí 
osob ě 
 
Zadavatel požaduje při plnění veřejné zakázky uchazečem, jehož nabídka bude vybrána jako 
nejvhodnější a s nímž bude uzavřena Smlouva, pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
dodavatelem třetí osobě ve výši 5 mil Kč. 
 
Uchazeč ve své nabídce předloží: 
- pojistnou smlouvu či pojistný certifikát, v prosté kopii, vztahující se na pojištění odpovědnosti za 

škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, obsahující min. následující údaje: název a sídlo 
pojišťovny, název a sídlo uchazeče, druh pojištění, výši pojistné částky, označení oprávněného 
k čerpání pojistné smlouvy; s platností minimálně po celou dobu plnění veřejné zakázky. 
V případě pojistných smluv uzavíraných na dobu kratší než je doba plnění předmětu veřejné 



 

 3  

zakázky předloží uchazeč pojistnou smlouvu (pojistný certifikát), ze které bude zřejmé 
automatické prodlužování této pojistné smlouvy o každé další období, 

nebo 
- závazný příslib pojišťovny o sjednání pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem 

třetí osobě v prosté kopii -  
o závazný příslib pojišťovny musí být platný min. po dobu zadávací lhůty,  
o příslib pojišťovny musí obsahovat min. následující údaje: název a sídlo pojišťovny, název  

a sídlo uchazeče, druh pojištění, výši budoucí pojistné částky, účel příslibu pojišťovny, 
označení oprávněného k čerpání příslibu pojišťovny,  

o uchazeč musí předložit uzavřenou pojistnou smlouvu či pojistný certifikát v originále či úředně 
ověřené kopii nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne nabytí  účinnosti smluvního vztahu. 
Pojistná smlouva či pojistný certifikát se musí vztahovat na pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou dodavatelem třetí osobě, s uvedenou výší pojistné částky pro tento druh 
pojištění, s platností minimálně po celou dobu plnění veřejné zakázky.  

 

8.2. OBJEKTIVNÍ PODMÍNKY, ZA NICHŽ JE MOŽNO P ŘEKROČIT VÝŠI NABÍDKOVÉ CENY 

 
Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny. 
 

9. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK  

 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
 

10. POŽADAVKY NA ZP ŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 
Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny jsou stanoveny ve Smlouvě, která tvoří přílohu č. 1 
této zadávací dokumentace. 
. 
11. JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLN ĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 
11.1. Požadavek na uvedení subdodavatel ů 
 
V souladu s ustanovením § 44 odst. 6 zákona zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce 
specifikoval části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům a aby 
uvedl identifikační údaje (§ 17 písm. d) zákona) a kontaktní údaje každého subdodavatele. Uchazeč 
ve své nabídce předloží prohlášení, v němž popíše subdodavatelský systém spolu s uvedením, jakou 
část této veřejné zakázky bude konkrétní subdodavatel realizovat - s uvedením druhu dodávek, služeb 
nebo stavebních prací a s uvedením procentuálního (%) finančního podílu na veřejné zakázce. 
 

12. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

 
Podrobná specifikace požadavků zadavatele na kvalifikaci je uvedena v Kvalifikační dokumentaci, 
která tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace. Kvalifikační dokumentace upravuje podrobným 
způsobem vymezení a způsob prokázání kvalifikačních předpokladů. 
 
 



 

 4  

 

13. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
Základním kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena. 

 
Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
 

14. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY 

 
Zadavatel jistotu nepožaduje. 

  

15. PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  

 
15.1. Nabídka bude předložena v písemné formě v jednom originálu a v jedné kopii (požadavek na 

kopii nabídky je doporučením zadavatele) v českém jazyce.  
 
15.2. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  
 
15.3. Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou. 
 
15.4. Uchazeč použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech těchto pokynů pro 

zpracování nabídky: 
 

15.4.1. Obsah nabídky.  Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek  
u jednotlivých oddílů (kapitol). 

 
15.4.2. Podepsaný návrh Smlouvy.   

Součástí zadávacích podmínek je vzor Smlouvy. Uchazeč pouze doplní požadované 
chybějící údaje a Smlouvu podepsanou osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče učiní součástí nabídky jako návrh Smlouvy. Smlouva musí po obsahové 
stránce odpovídat zadávacím podmínkám a obsahu nabídky uchazeče. Pokud Smlouva 
nebude odpovídat zadávacím podmínkám a ostatním částem nabídky uchazeče, bude 
tato skutečnost důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče. Pokud jedná 
jménem či za uchazeče jiná osoba odlišná od osoby oprávněné jednat, musí být 
součástí návrhu Smlouvy plná moc opravňující tuto osobu k jednání. Tato plná moc musí 
být předložena v originále nebo v úředně ověřené kopii.  
 

15.4.3. Doklady a dokumenty k prokázání spln ění kvalifikace.   
 

15.4.4. Ostatní doklady a dokumenty požadované zada vatelem.   
 
 
 
 
 
 
 



 

 5  

 

16. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELI 

 
Při zadávání veřejné zakázky jsou zadavatel i dodavatelé povinni používat výlučně elektronické 
prostředky dle § 149 zákona. 
 
Zadavatel požaduje, aby součástí  nabídky bylo čestné prohlášení uchazeče s uvedením kontaktní 
osoby pro podání nabídky včetně elektronického kontaktu (e-mail) pro budoucí komunikaci v rámci 
zadávacího řízení.  
 
Veškeré písemnosti v rámci zadávacího řízení budou zadavatelem odesílány prostřednictvím 
elektronických kontaktů uvedených v nabídkách dodavatelů, příp. prostřednictvím jejich datových 
schránek. 
 

17. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM  

 
Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám je možno doručit písemně (e-mail, pošta) 
kdykoli v průběhu lhůty pro podání nabídek, kontaktní osoba: Ing. Iva Ševčíková, tel.+420 281 021 
824, fax: +420 281 021 825, e-mail: sevcikova@gordion.cz 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění požadavku budou odeslány 
nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne doručení požadavku dodavatele dle § 49 odst. 1 zákona.  
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění požadavku budou uveřejněny 
rovněž způsobem, kterým byla poskytnuta zadávací dokumentace, který umožňuje dálkový přístup. 
 

18. ÚDAJE O OZNÁMENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Oznámení p ředběžných informací: 
Evidenční číslo veřejné zakázky: 60054826 
Datum uveřejnění v Ústředním věstníku: 11.1.2011 
Uveřejněno v Úředním věstníku EU: 2011/S 6-008211 
 
 

19. PROHLÍDKA MÍSTA PLN ĚNÍ  

 
Prohlídka místa plnění veřejné zakázky nebude vzhledem k povaze předmětu plnění veřejné zakázky 
uskutečněna.  
 

20. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 
Lhůta pro podání nabídek:    Datum:  17.5.2011            Hodina: 10:00hod 
 
Adresa pro podání nabídek :   GORDION, s.r.o., Kolmá 682/6, 190 00 Praha 9 - Vysočany 
 
Osoba přijímající nabídky: Aneta Bejšáková, tel.: +420 281 021 815 
 



 

 6  

Uchazeč podá nabídku v souladu s § 69 zákona. Nabídku může uchazeč doručit po celou dobu lhůty 
pro podání nabídek vždy v pracovních dnech od 09:00 hodin do 15:00 hodin na recepci osoby 
pověřené výkonem zadavatelských činností, tj. na recepci společnosti GORDION, s.r.o. Doručení 
nabídky musí být v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, na které musí být 
uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení podle § 71 odst. 6 zákona, nápisem „NABÍDKA – 
NEOTEVÍRAT“ a adresou uchazeče. 
 

21. DALŠÍ ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - P ŘÍLOHY 

 
• Příloha č.1 – Smlouva  
• Příloha č.2 – Kvalifikační dokumentace 
• Příloha č. 3-  Projektová dokumentace vč. výkazu výměr 
 
 


		2011-04-05T13:24:38+0200
	Ing. Iva Ševčíková




